

SIEMENS

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 23rd November, 2017, to, inter-alia, consider the Audited Financial Results alongwith the Segment wise Report for the Financial Year ended 30th September, 2017 and recommendation of a Dividend on Equity Shares, if any.

Please note that the Board Meeting may be continued on Friday, 24th November, 2017, if agenda is not completed and the outcome will be announced after completion of the Board Meeting.

This intimation is also available on the website of the Company at www.siemens.co.in and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Siemens Limited
Sd/-
Ketan Thaker
Company Secretary

16th November, 2017
Mumbai

Siemens Limited
CIN: L28920MH1957PLC010839
Regd. Office:
Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080,
Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030.
Tel.: +91 22 3967 7000 | Fax: +91 22 3967 7500
Website: www.siemens.co.in
Contact / E-mail: Corporate-Secretariat.in@siemens.com /
www.siemens.co.in/contact

SIEMENS

सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सोबत वाचल्या जाणाऱ्या रेग्युलेशन २९ अन्वये, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार दि. २३ नोव्हेंबर २०१७ रोजी इतर कामकाजाबरोबर, दि. ३० सप्टेंबर २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाचा लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाबरोबर विभागवार अहवालाचा आणि असल्यास समभागांवरील लाभांशाची शिफारस यांचा विचार करण्यासाठी घेण्यात येईल.

कृपया नोंद घ्यावी की मंडळाच्या बैठकीमध्ये काही बाबी अपूर्ण राहिल्यास त्याचा विचार शुक्रवार दि. २४ नोव्हेंबर २०१७ रोजी केला जाईल आणि त्यानुसार सभेची निष्पत्ती मंडळाच्या सभेच्या समापनानंतर घोषित केली जाईल.

ही सूचना कंपनीच्या www.siemens.co.in या संकेतस्थळावर आणि कंपनीचे भाग सूचित असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळांवर देखील उपलब्ध आहे.

सीमेन्स लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी/-
केतन ठाकर
कंपनी सचिव

१६ नोव्हेंबर, २०१७
मुंबई

सीमेन्स लिमिटेड
CIN: L28920MH1957PLC010839
नोंदणीकृत कार्यालय:
बिर्ला अरोरा, लेवल २१, प्लॉट नं. १०८०,
डॉ. अँनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०००३०.
टेलिफोन: +९१ २२ ३९६७ ७००० | फॅक्स: +९१ २२ ३९६७ ७५००
वेबसाइट: www.siemens.co.in
संपर्क/ई-मेल: Corporate-Secretariat.in@siemens.com /
www.siemens.co.in/contact